

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Torvet 5, Galten ApS

Smedeskovvej 18, 8464 Galten

CVR-nr. 38 10 54 34

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29/5 2019


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torvet 5, Galten ApS
Smedeskovvej 18
8464 Galten

CVR-nr.: 38 10 54 34
Hjemsteds-
kommune: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nielsen
Carsten Vadstrup Jensen

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er opførelse samt køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.958.970 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> (12 mdr.)	<u>2016/17</u> (14½ mdr.)
Bruttofortjeneste / Bruttotab		30.510	-75.455
Regulering af investeringsejendomme til dagsværdi		2.569.074	0
Driftsresultat		2.599.584	-75.455
Finansielle omkostninger	1	-87.156	-95.871
Resultat før skat		2.512.428	-171.326
Skat af årets resultat		-553.458	36.428
Årets resultat		1.958.970	-134.898
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		2.003.878	0
Overført resultat		-44.908	-134.898
Disponeret i alt		1.958.970	-134.898

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Investeringsjendomme under opførelse	2	5.609.250	2.426.077
Materielle anlægsaktiver		5.609.250	2.426.077
Anlægsaktiver		5.609.250	2.426.077
Tilgodehavende skat i sambeskatning		3.387	36.428
Andre tilgodehavender		0	3.185
Periodeafgrænsningsposter		0	5.075
Tilgodehavender		3.387	44.688
Omsætningsaktiver		3.387	44.688
Aktiver i alt		5.612.637	2.470.765

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		2.003.878	0
Overført resultat		-179.806	-134.898
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	1.874.072	-84.898
Hensættelse til udskudt skat		556.845	0
Hensatte forpligtelser		556.845	0
Prioritetsgæld		1.044.894	1.044.954
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.044.894	1.044.954
Kortfristet del af langfristet gæld		0	0
Gæld til pengeinstitutter		237.124	265.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		426.636	7.044
Gæld til tilknyttede virksomheder		864.459	761.974
Gæld til associerede virksomheder		494.813	467.922
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		113.794	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.136.826	1.510.709
Gældsforpligtelser		3.181.720	2.555.663
Passiver i alt		5.612.637	2.470.765
Medarbejderforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

Noter til årsrapporten

	2018	2016/17
1 Finansielle omkostninger	(12 mdr.)	(14½ mdr.)
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	38.913	38.775

2 Materielle anlægsaktiver	Investerings- ejendomme under opførelse
Kostpris 1. januar	2.426.077
Årets tilgang	614.099
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<u>3.040.176</u>
Værdireguleringer 1. januar	0
Årets værdiregulering	<u>2.569.074</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>2.569.074</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.609.250</u>

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	0	-134.898	0	-84.898
Årets resultat		2.003.878	-44.908		1.958.970
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>2.003.878</u>	<u>-179.806</u>	<u>0</u>	<u>1.874.072</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Forfalder efter 5 år	1.044.894	1.044.954
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Langfristet del	1.044.894	1.044.954
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.044.894</u>	<u>1.044.954</u>

5 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede hæftelse udgør pr. 31. december 2018 TDKK 0.